
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Český jazyk 

zájmena 

(učebnice do str.103) 

Vyjmenuji nazpaměť zájmena a jejich 

druhy. 

TDÚ: PS2 strana 20,21, UMIMETO 

Matematika 

třídíme data 

(učebnice do str.84-86) 

Úspěšně narýsuji konstrukci. 

 

TDÚ: PS2 strany 38,39 UMIMETO 

 

SKN 

workshop Paměť národa – Kdo je 

vítěz 

 

 

Vyjmenuji alespoň tři AHA, která jsem 

si během workshopu uvědomil/a. 

Vyhodnocení týdne 

Čj pracák  

Čj UMIMETO  

M pracák  

M UMIMETO  

SKN  

Pravidla třídy   

Bakalářka  

 

 

AHA týdne 

 

Čtvrtek – informativní 

odpoledne 

Český jazyk 

zájmena 

(učebnice do str.103) 

Vyjmenuji nazpaměť zájmena a jejich 

druhy. 

TDÚ: PS2 strana 20,21, UMIMETO 

Matematika 

třídíme data 

(učebnice do str.84-86) 

Úspěšně narýsuji konstrukci. 

 

TDÚ: PS2 strany 38,39 UMIMETO 

 

SKN 

workshop Paměť národa – Kdo je 

vítěz 

 

 

Vyjmenuji alespoň tři AHA, která jsem 

si během workshopu uvědomil/a. 

Vyhodnocení týdne 

Čj pracák  

Čj UMIMETO  

M pracák  

M UMIMETO  

SKN  

Pravidla třídy   

Bakalářka  

 

 

AHA týdne 

 

Čtvrtek – informativní 

odpoledne 

Český jazyk 

zájmena 

(učebnice do str.103) 

Vyjmenuji nazpaměť zájmena a jejich 

druhy. 

TDÚ: PS2 strana 20,21, UMIMETO 

Matematika 

třídíme data 

(učebnice do str.84-86) 

Úspěšně narýsuji konstrukci. 

 

TDÚ: PS2 strany 38,39 UMIMETO 

 

SKN 

workshop Paměť národa – Kdo je 

vítěz 

 

 

Vyjmenuji alespoň tři AHA, která jsem 

si během workshopu uvědomil/a. 

Vyhodnocení týdne 

Čj pracák  

Čj UMIMETO  

M pracák  

M UMIMETO  

SKN  

Pravidla třídy   

Bakalářka  

 

 

AHA týdne 

 

Čtvrtek – informativní 

odpoledne 

Český jazyk 

zájmena 

(učebnice do str.103) 

Vyjmenuji nazpaměť zájmena a jejich 

druhy. 

TDÚ: PS2 strana 20,21, UMIMETO 

Matematika 

třídíme data 

(učebnice do str.84-86) 

Úspěšně narýsuji konstrukci. 

 

TDÚ: PS2 strany 38,39 UMIMETO 

 

SKN 

workshop Paměť národa – Kdo je 

vítěz 

 

 

Vyjmenuji alespoň tři AHA, která jsem 

si během workshopu uvědomil/a. 

Vyhodnocení týdne 

Čj pracák  

Čj UMIMETO  

M pracák  

M UMIMETO  

SKN  

Pravidla třídy   

Bakalářka  

 

 

AHA týdne 

 

Čtvrtek – informativní 

odpoledne 


